КурганскАЯ  областЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  7 августа 2015  года   №  24-р

 село  Коровье

Об утверждении схемы расположения земельного участка
          Рассмотрев материалы землеустроительной документации и в соответствии  со статьями 11, 29 Земельного Кодекса РФ, статьей 31 Устава Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить схему  расположения земельного  участка, общей площадью  20000  кв.м., расположенного  по адресу: Россия, Курганская область, Мишкинский район, село Коровье, 500 метров с восточной стороны от населенного пункта, в зоне естественного ландшафта, сельскохозяйственных угодий земель сельскохозяйственного назначения, категория земель – земли промышленности, разрешенное использование – полигон по захоронению и сортировке бытового мусора и отходов в  границах прилагаемого плана, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

              Глава

Коровинского сельсовета                                                                   В.Н. Белов

Сереброва О.И.

25443

Разослано по списку (см. на обороте)